
w sprawie zmian w budżecie gminy Nowogard na rok 2024

§ 1

1) zmniejszyć wydatki w budżecie gminy o kwotę   814.300  zł
z tego:

a) przebudowa oczyszczalni ścieków w Nowogardzie 191 300 zł

        ( dział 921, rozdział 92120,  § 2720 )

b) pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym - stypendia dla uczniów 103 000 zł

        ( dział 921, rozdział 92120,  § 2720 )

c) przedszkola 520 000 zł

z tego:

(§4110)  - składki na ubezpieczenia społeczne 50 000 zł        

(§4120)  - składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 000 zł        

(§4210)  - zakup materiałów i wyposażenia 10 000 zł        

(§4220)  - zakup środków żywności 45 000 zł        

(§4240)  - zakup środków dydaktycznych i książek 10 000 zł        

(§4260)  - zakup energii 35 000 zł        

(§4270)  - zakup usług remontowych 10 000 zł        

(§4300)  - zakup usług pozostałych 5 000 zł          

(§4790)  - wynagrodzenia osobowe nauczycieli 335 000 zł      

2) zwiększyć wydatki w budżecie gminy o kwotę   814.300  zł
z tego:

a) Centrum Edukacyjne Sp.z o.o. - PPzOI "Zielone Przedszkole" w N-dzie 67 298 zł    

dotacja podmiotowa z budżetu gminy Nowogard

z tego:

67 298 zł        

b) 108 452 zł    

z tego:

108 452 zł      

c) administracja publiczna - urzędy gmin 432 550 zł

z tego:

(§4010)  - wynagrodzenia osobowe pracowników 218 400 zł      

(§4110)  - składki na ubezpieczenia społeczne 160 600 zł      

(§4210)  - zakup materiałów i wyposażenia 16 750 zł        

(§4300)  - zakup usług pozostałych 36 800 zł        

d) 150 000 zł

e) 19 000 zł

f) 37 000 zł

§ 2

(dział 855, rozdział 85508, § 4330) 

działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych - zakup usług przez j.s.t. od innych 

(dział 855, rozdział 85510, § 4330) 

(dział 801, rozdział 80104) 

(dział 750, rozdział 75023) 

wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego - jednostka budżetowa ZEAS

(dział 750, rozdział 75085, § 4010) 

(dział 854, rozdział 85415, § 3240) 

rodziny zastępcze - zakup usług przez j.s.t. od innych j.s.t.

(dział 801, rozdział 80104, § 2540) 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.

 Przewodnicząca Rady Miejskiej

Agnieszka Biegańska-Sawicka

(dział 801, rozdział 80104, § 2590) 

(dział 900, rozdział 90001, § 6050) 

Niepubliczne Przedszkole "Kraina Fantazji" w Nowogardzie

dotacja podmiotowa z budżetu gminy Nowogard

Uchwała Nr  XII /     / 24

Rady Miejskiej w Nowogardzie

z dnia 18 grudnia 2024 roku

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2024 r. poz.1465 

z późn.zm.)  –  Rada Miejska w Nowogardzie uchwala, co następuje:

Dokonać   przeniesień   wydatków   budżetowych   w   budżecie   gminy   Nowogard   na   rok  2024   

w  sposób  następujący :



 

 

  

 

U Z A S A D N I E N I E 
 

do uchwały Rady Miejskiej w Nowogardzie w sprawie zmian w budżecie gminy Nowogard 
 

 

 

 

 

Projekt uchwały dotyczy przeniesienia wydatków budżetowych w budżecie gminy Nowogard 

na rok 2024 na kwotę  814.300 zł. 

 Proponowane zmiany dotyczą przeniesienia wolnych środków w ramach zadań bieżących                    

i inwestycyjnych na rzecz realizacji: 

- wypłaty dotacji podmiotowych dla publicznych i niepublicznych przedszkoli prowadzonych  

   przez podmioty prywatne w kwocie łącznie 175.750 zł ; 

- pokrycia kosztów funkcjonowania administracji publicznej - Urzędu Miejskiego oraz  

  obsługi  administracyjnej placówek oświatowych – ZEAS w łącznej kwocie 582.550 zł; 

- sfinansowanie usług opiekuńczych w ramach utrzymania rodzin zastępczych oraz  

  działalności placówek opiekuńczo-wychowawczych w łącznej kwocie 56.000 zł . 

 

Stosownie do przepisów budżetowych ( ustawa o finansach publicznych) przeniesienie 

wydatków budżetowych między działami leży w kompetencji Rady Miejskiej w Nowogardzie. 

 

 

 

 

 

 
Nowogard, dnia  11 grudnia  2024 roku                                                  Burmistrz Nowogardu 

         

 

            Michał Wiatr 

 

 
 

Opracował: Marcin Marchewka 

 

 
 


